Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais - IFSULDEMINAS - Campus Pouso Alegre

Avenida Maria da Conceição Santos, 900, Parque Real, Pouso Alegre / MG, CEP 37.560-260 - Fone: (35) 3427-6600

PORTARIA Nº36/2021/POA/IFSULDEMINAS
22 de fevereiro de 2021

A DIRETORA-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUL DEA DIRETORA-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUL DE
MINAS GERAIS – CAMPUS POUSO ALEGREMINAS GERAIS – CAMPUS POUSO ALEGRE, usando da competência que lhe foi delegada pela Portaria nº 1.304 de
10 de Agosto de 2018, publicada no DOU em 15 de Agosto de 2018, RESOLVERESOLVE:

Art. 1° Alterar a PORTARIA Nº 391/2020/POA/IFSULDEMINAS, dispensando o servidor Lucas
Henrique Xavier da Costa Firmino e designando a servidora Aidalice Murta Ramalho para compor a Comissão
Permanente de Processo Sele vo (COPESE) do IFSULDEMINAS - Campus Pouso Alegre, passando a comissão a
vigorar com a seguinte composição:

PresidentePresidente Priscila da Silva Machado Costa

MembrosMembros

Brenda Tarcísio da Silva

Danielle Martins Duarte Costa

Fábio Augusto de Abreu

Gilmar Rodrigo Muniz

Vlander Verdade Signoretti

Aidalice  Murta Ramalho

Luciene Ferreira de Castro

Luis Antônio Tavares

Marcelo Carvalho Bottazzini

Maria Elizabeti da Silva Bernardo

Michelle Rose Araújo Santos de Faria

Nuria Angelo Gonçalves

Paulo César Xavier Duarte

Rosângela Alves Dutra

Gabriela Belinato

Fernando Alberto Facco

Tonia Amanda Paz dos Santos

Art. 2º Esta portaria entra em vigor a partir desta data e tem validade até 15 de abril de 2021.

(Assinado eletronicamente)

Mariana Felicetti RezendeMariana Felicetti Rezende

Diretora-geral do IFSULDEMINAS - Campus Pouso AlegreDiretora-geral do IFSULDEMINAS - Campus Pouso Alegre

	Documento assinado eletronicamente por: